MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

 Publicado em

___/___/___

PORTARIA Nº TUP.0006/2015, de 16 de dezembro de 2015
Altera, em parte, a portaria TUP.0003/2015 e
designa substituição de membro para
constituir a Comissão de Elaboração de PPC
de Técnico em Eletrônica do Câmpus
Avançado Tupã.

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS AVANÇADO TUPÃ, DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de
suas atribuições legais, conferidas pela Portaria 2.071, de 12 de junho de 2015, e considerando a
Instrução Normativa/PRE no 03, de 4 de maio de 2015.

RESOLVE:

Art 1º ALTERAR, em parte, a portaria TUP.0003/2015, de 7 de outubro de 2015,

substituindo a pedagoga do Câmpus Avaré por pedagoga do próprio câmpus. A Comissão de
Elaboração do Projeto Pedagógico de Curso de Técnico em Eletrônica, modalidade
concomitante/subsequente, do Câmpus Avançado Tupã, passa a ter a seguinte composição:

Servidor Representação
Caio Marcus Dias Flausino Representante de pesquisa
Cristiane Fernandes Pedagoga
Diego Tardivo Rodrigues Formação profissional
Fabiana Liar Agudo Formação profissional
Leandro Calixto Tenório Albuquerque Formação profissional
Maria Glalcy Fequetia Dalcim Formação geral
Vanessa Romancene Pereira Gomes Representante de extensão

CAIO MARCUS DIAS FLAUSINO